


Referat: nr. 128 Langelands Golf Klub SEP 2024	Mandag den 30. september 2024 kl. 16.30	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Kenn Elnegaard Dam (KED), Hans Andersen (HA)
Ordstyrer: Jan Ole Jakobsen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Claus Pape Henriksen (CPH), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Tove Nørgaard (TN),
Afbud fra:	Jan Frisenette (JF), Helle Pedersen (HP), Jan Andersen Bendix (JAB), Martin Søgaard (MS),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 127	Godkendt	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Skilte på Østerskovvej modtaget, hvad med opsætning?	Tilladelse til opsætning modtaget fra kommunen, vi undersøger muligheden for jernrør til opsætning	JOJ
B	- Banen er rating med ny teested, teesteder har ændret til 54, 45 og et nyt 36	KP orienterede kort. Det undersøges hvilke muligheder der er for ny markering, til en billig penge.	
C	- Tur for bestyrelsen	TN og CPH undersøger muligheder for en udflugt forår 2025.	TN/CPH
D	- Møde med Destination Fyn	KP orienterede kort fra mødet. Hvor vi har meddelt at vi ikke deltager i det fulde program til 7.500 i 3 år. Vi har meldt at vi ønsker et reduceret medlemskab til ca. 2.000 årligt.	
E	- Nordic Golfer	Nordic Golfer der samarbejder med Destination Fyn kommer og prøvespiller banen onsdag den 2. okt. 24. Det er aftalt med Nordic Golfer at en dronefilm af banen udskydes til foråret 2025	KP JOJ/KP
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- Kontingent/Greenfee 2025.	Senior 6.100, LD 3.100, LDSGK 2.100, flex2 530, erhverv 4.750, spilleret erhverv 2.250 Greenfee 380 kr. (ved større arbejde på banen, skal gæsten have refusion på 50 kr.)	
B	- Igangsætning af byggeri	KP gennemgik kort tidsplanen (<i>efterfølgende er der lavet aftale med Claus Jensen om fjernelse af de sidste træer, skrub g hæk, ultimo oktober pris 4-5.000 kr.</i>)	KP

C	- Jubilæumsmatch 2025	Opstart møde 2. oktober	JOJ
D	- Skal vi have trykt flyer eller andet?	ASA+JOJ undersøger behovet	ASA/JOJ
E	- Medlemsmøde feb. 25	JOJ spørger Frank Lundstrøm. (<i>efterfølgende er der lavet aftale med Frank Lundstrøm om foredrag "Over Atlanten i kølvandet på Columbus. Onsdag den 19. februar 2025)</i>	JOJ
F	- Ny App "Mit golf"	Enighed om ikke at udsende nyhedsbrev, men kort omtale på hjemmeside.	ASA
3)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	Flex1. 12 – flex2 1526 – jun 3 – LD 55 – LDSGK 16 – LDJUN 1 – LDUNG 3 – pasiv 17 – prøve 8 – ung 7 – SEN 220.	
B	- Debitorliste	Der er taget hånd om de sidste skyldnere.	
C	- Saldobalance	Taget til efterretning uden bemærkninger	
4)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	Ny App ASA opdaterer Kaninafdelingen bliver mere synlig på hjemmesiden	ASA
B	Baneservice:	Sluttede i dag, har vagt igen uge 42. Ros for det arbejde de udfører for klubben.	
C	Turneringsudvalg:		
	- Afslutningsmatch den 5/10	Vagtplan/arbejdsopgaver på plads	JOJ
	- Superveteran 1-3/8 25	LGK har fået tildelt DM-for superveteraner den 1-3 august 2025. Der tilgår senere plan for nødvendig hjælp ved afvikling samt klargøring af bane. JOJ/KP undersøger hvad andre gør i forbindelse med annoncering over for overnatningssteder.	JOJ/JF
D			
E			
F	Juniorudvalg:	Intet nyt	
G	Begynderudvalg:	Får den 8. oktober besøg af elever fra 4-6 klasse Humble skole. Om deres sidste arrangement i 2024, afholdes klubmesterskaber i slagspil for kaniner den 2. oktober.	
	Sponsorudvalg:	OK har meldt fra som sponsor på scorekort, desuden mangles der sponsor på et par huller. JF ønsker hjælp til at finde nye sponsorer.	JF ALLE
	Husudvalg:	Intet nyt	
5)	Fastlæggelse af møder: Mødekalender	tirsdag den 5. november og onsdag den 11. december. Alle møder er kl. 16.30	
6)	Eventuelt:	ASA melder afbud til møde den 5. november. KP har meddelt Jonas Andreasen at vi gerne fortsætter samarbejdet med ham som træner Alle prøver at "sælge" togvognen	

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	Husk Kalender